ỦY BAN NHÂN DÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ LONG ĐIỀN A

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Long Điền A, ngày 13 tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tuần của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Long Điền A
(Từ ngày 13/05/2024 đến ngày 17/05/2024)

	Ngày, tháng, năm
	Nội dung
	Thời gian, Địa điểm
	Lãnh đạo                    UBND xã
	Các ngành liên quan tham dự

	Thứ hai

13/05/2024
	Sáng
	- Dự lễ ra quân tuyên truyền BHYT tại BHXH
	07h30, PH. UBND huyện
	Trương Minh Sơn

	Chiều
	- Họp huyện thông qua mã số truy xuất làng nghề.
	14h00, PH. UBND huyện
	Tôn Hoàng Chiến

	- Khảo sát nhu cầu đào tạo nghề.
	14h00, Đi cơ sở
	Trương Minh Sơn

	Thứ ba

14/05/2024
	Sáng
	- Trao đổi với các Trường, Hội khuyến học về vận động xã hội hoá cho ngày tổng kết năm học 2023-2024.
	07h30. PH UBND xã
	Trương Minh Sơn

	Chiều
	- Kiểm tra công tác rà soát BHYT
	13h30, Đi cơ sở
	Trương Minh Sơn

	Thứ Tư
15/05/2024
	Sáng
	- Vận động tham gia bình chữa cháy
	08h00, Đi cơ sở
	Tôn Hoàng Chiến

	- Tiếp xúc cử tri
	07h30, TTCM
	Trương Minh Sơn

	Chiều
	- Làm việc với Tổ hợp tác Long Bình về việc chuẩn bị công tác xuống giống thời gian tới.
	13h30, PH. UBND xã
	Tôn Hoàng Chiến

	Thứ Năm
16/05/2024
	Sáng
	- Tiếp dân theo định kỳ;
	07h00, Phòng Tiếp dân UBND xã
	Tôn Hoàng Chiến

	- Tiếp xúc cử tri.
	07h00, PH.UBND xã
	TT. UBND xã

	Chiều
	- Tiếp dân theo định kỳ.
	13h00, Phòng Tiếp dân UBND xã
	Tôn Hoàng Chiến

	Thứ Sáu

17/05/2024
	Sáng
	- Tham gia công tác thăm đồng.
	08h00, Đi cơ sở
	Tôn Hoàng Chiến

	- Kiểm tra công tác rà soát BHYT
	08h00, Đi cơ sở
	Trương Minh Sơn

	Chiều
	- Kiểm tra công tác rà soát BHYT
	13h30, Đi cơ sở
	Trương Minh Sơn

* Lưu ý: Các Ban, ngành xã, Ban nhân dân các ấp căn cứ thời gian, địa điểm, nội dung, thành phần liên quan đến cuộc họp để chủ động liên hệ, tham dự.
	Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Ban ngành xã;

- Ban nhân dân 6 ấp;

- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)

Trương Minh Sơn

Ghi chú:

- Ngày thứ năm hằng tuần Chủ tịch UBND xã tiếp dân theo định kỳ.